



# M. Vang Holding ApS

Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 85 27

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Martin Vang Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Vang Holding ApS Hjelmagervænget 36 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 39 67 85 27
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Vang Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresser</b>	Vang Fischer Have & Anlæg ApS, Aarhus Ellemosevej 11 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.251</b>	<b>-15.415</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.052.237	457.654
Andre finansielle indtægter	82.046	69.950
Øvrige finansielle omkostninger	-2.064	-7.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.039.968</b>	<b>504.507</b>
Skat af årets resultat	0	-11.198
<b>Årets resultat</b>	<b>1.039.968</b>	<b>493.309</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.763	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	532.205	375.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.039.968</b>	<b>493.309</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>1.656.573</u>	<u>1.244.855</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.573</u>	<u>1.244.855</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.656.573</u></b>	<b><u>1.244.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.086.146	1.778.921
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	6.802
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.212.146</u>	<u>1.885.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>366.468</u>	<u>372.604</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.578.614</u></b>	<b><u>2.258.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.235.187</u></b>	<b><u>3.503.182</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.763	0
Overført resultat	3.806.997	3.274.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.164.760</u></b>	<b><u>3.442.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.688	6.250
Anden gæld	56.739	54.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.427	60.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.427</u></b>	<b><u>60.590</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.235.187</u></b>	<b><u>3.503.182</u></b>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	50.000	0	2.899.283	114.400	3.063.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	375.509	117.800	493.309
Egenkapital 1. januar					
2023	50.000	0	3.274.792	117.800	3.442.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	185.763	532.205	122.000	839.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	<b>50.000</b>	<b>185.763</b>	<b>3.806.997</b>	<b>122.000</b>	<b>4.164.760</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.470.810	1.470.810
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.470.810</b>	<b>1.470.810</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-153.399	-149.793
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-36.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.090.978	532.584
Udbytte	-500.000	-500.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>437.579</b>	<b>-153.399</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-213.075	-174.334
Årets afskrivninger på goodwill	-38.741	-38.741
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-251.816</b>	<b>-213.075</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	140.519
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>140.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.656.573</b>	<b>1.244.855</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	135.595	174.335
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vang Fischer Have & Anlæg ApS	Aarhus	50 %
Ellemosevej 11 ApS	Aarhus	50 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Ellemosevej 11 ApS, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til videreførelse af driften for det kommende regnskabsår.
